УПР АВЛЕНИЕ ОБР АЗОВАНI1Я
Администрации города Ачинска

ПРИКАЗ

О размере родительской платы в
муниципальных (бюджетных и автономных)
ДОШКОЛЬНЫХ образовательных организациях
города Ачинска с 01.01.2016 года

в соответствии С ч. 2 ст. 65 Федерального закона N2 273-ФЗ от 29.J2.20] 2
(ред. от 13.07.2015) «Об образовании в Российской Федерации» и на основании
предварительного прогноза показателей инфляции в крае до 2018 года
(в размере 6,6%), согласно прогноза социально-экономического развития
КраСНОЯРСI<ОГОкрая при к а з ы в а ю:

1. Установить с 01 января 2016 года по 3] декабря 2016 года размер
родительской платы в муниципальных (бюджетных и автономных) ДОШКОЛЬНЫХ
образовательных организациях города Ачинска в размере 1 157 (одна ТЫсяча сто
пятьдесят семь рублей) 00 копеек.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления - начальника ОЗА и БП Белову т.с.

И.О. начальника управления т.«. Быкова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления _
начальник ОЗА и БП

~ Т.С. Белова
/11tf/- ..
, .-f;С· А.Н. Фиськов

! .